niri snmmopere desideret: nos, dictum

procuralorem generalera specialibus fa-

voribus el graliis prosequi volentes, et

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdieti, aliisque ecclcsiasli-

cis senlenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine
,
quavis occasione vel

causa lalis , si quibus quomodolibet

innodalus existil , ad elTeclum prae-

senlium dumlaxal consequendum , ha-

rum serie absolvenles el absolutum

fore censentes , snpplicationibus eius

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinali, decretum praeinserlum,

a memoralo capitulo generali faclum, ul,

praeferlur, cum omnibus et singulis in

eo conlenlis, aucloritate apostolica, te-

nore praesentium, confirmamus et appro-

bamus , illique inviolabilis aposlolicae

fìrmilatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos iuris el facti defeclus , si qui

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus.

PMcscminm § 3. Decernentes, easdem praesentes
^uerarum iir-

jj Ueras senl p er f]rm as, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortivi et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore
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spectabit , in omnibus et per omnia

pienissime suffiagari, et ab eis respe-

ctive inviolabililer observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos etiam causa-

rum palalii apostolici audilores , indi-

cari et definir! debere , ac irritum et

inane si secus super his a quoquam

,

quavis aucloritate ,
scienler vel igno-

ranter, conligerit altentari.

S 4. Non obslanlibus conslilulionibus ointamium

,. ...
, ,. . derogano.

et ordinalionibus apostolicis , necnon,

quatenus opus sit, Ordinis ac provinciae

Polonae , conventuum et monaslerio-

rum praedictorum , aliisve quibusvis,

eliam iuramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmilale alia roboralis,

statulis et consueludinibus, privilegiis

quoque, indullis el lilleris aposlolicis

in contrarium pi'aemissorum quomodoli-

bet concessis, confirmalis et innovatis
;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

norcs praesenlibus prò piene el suffi-

cienter expressis ac ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annido Piscaloris, die vii iunii

mdccxxxiv, pontificalus nostri anno iv.

Dat. die 7 iunii 1734, pontif. anno IV.

F. card. Oliverius.

CXXXIX.

Confirmanlur nonnulla decreta in ca-

pillilo provinciali Ordinis fratram

Eremilarum sancii Auguslini edita

super privilegiis, quibus fruì debeant

anliquiores doctores provinciae Bae-

licae eiusdem Ordinis in Hispalensi

universitate promoli, vel in poslerum

promovendi.
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Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

snppiicis h- § ^- Exponi nobis nuper feciL dileclus

SeVc"um
CU

e

m
-filius Didacus Salinas, assislens genera-

nuroeraiione.
jj g

Tij
Span ; aej ac proeurator provinciae

Belhicae Ordinis fratrum Eremilarum

sancii Aiiguslini
,
quod dilecti fìlii de-

finitores dictae provinciae ineorum capi-

tilo provinciali mense aprilis mdccxxxiii

celebralo, animadvertentes*, universila-

lem studii generalis, in civilate Hispa-

lensi dudum ereclam, inler ceteras lo-

tiusHispaniae universilales eiusdem per-

celebrem, atque inlra fines eiusdem pro-

vinciae praecipuam esistere, mullumque

splendoris et ornamenli Ordini et pro-

vinciae praefalis afferri quod istius fìlii

ac religiosi doctoratus laurea in uni-

versilale praedictà decorenlur, quo ad

opposiliones, ut vocant, seu concursus

prò publicis lecluris in ipsà universitate

assequendis idonei reddanlur: simulque

allendenles, quod fralres provinciae Ca-

stellae eiusdem Ordinis his de causis

,

et ut illius fralres aliquo honoris inci-

tamento ad rigorosi™ examen littera-

riosque labores prò eiusmodi gradii con-

sequendo alacrius subeundos excitarcn-

tur, alias obtinuerunt a capilulo gene-

nerali ipsius Ordinis anno mdclxxxv

habilo decrelum inler acta dicli capiluli

generalis relatum, atque a felicis recor*

dationis Innocentio PP. XI praedeccs-

sore noslro per quasdam suas in simili

forma Brevis die xxx aprilis mdclxxxix

expeditas litteras confirmalum
,

quod

qualuor in Salamanlinà et Ires in Com-

plulensi studiorum itidem generalium

universitatibus antiquiores doctores pro-

vinciae Caslellae praefalae inter magi-

stros supradicti Ordinis adnumerandi

forent, atque omnibus privilegiis , ho-

noribus, gratiis et indultis, quibus iuxta

1 Edit. Main. legit animadvertens (r, t.).
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eiusdem Ordinis conslilutiones, dictae-

que provinciae Caslellae statula ac con-

sueludinem alii magistrj potiebanlur et

gandebant, simililer potiri et gaudere

deberenl : ipsi definitores provinciae

Baelicae, hoc exemplo ac iisdem causis

et ralionibus adducti, decreverunt ut

prior provincialis nomine dictae pro-

vinciae Baelicae coram nobis slaret,

quatenus memoralum indullum anliquio-

ribus doctoribus dictae provinciae Ga-

stellae concessum, ad doctores pariter

anliquiores ipsius provinciae Baeticae,

in universitate Hispalensi praefatà iam

promolos, ac deinceps promovendos,

exlendere vellemus , cum his tamen

conditionibus ac declaralionibus:

i. Quod nullus ex dictae provinciae

Baelicae fralribus ad gradum doctoratus

in eàdem universitale Hispalensi pro-

moveri possit , nisi de licenliA prioris

generalis dicli Ordinis prò tempore ex-

istenlis, ut praescribunt praefatae con-

slilutiones
,
par. v, cap. iv et vii.

ii. Quod nullus doclor in diclà u-

niversitale Hispalensi magislri privile-

gia oblinere incipiat, antequam, expleto

suae lecturae tempore , a definitorio

provinciae, sive in capitulo provinciali

aut congregarne intermedia lector iu-

bilatus declaretur, aut saltem post sex

annos lecturae philosophiae et sacrae

theologiae in maiori conventi! Hispa-

lensi munus regenlis per Irienniunl

laudabililer expleverit; et tunc, absque

novo examine et alia gradus susceplione,

isliusmodi doctores magisterii privilegiis

gaudere incipiant, et uli magistri a

priore provinciali prò tempore existenli

in libro , in quo celeri deseribuntur

magislri, adnolenlur, et ex lune demum,

non autem secundum tempus suscepti

doctoratus, eorum antiquilas inter ma-

gislros Ordinis compulelur;

ni. Quod, sicuti ad evitandam confusio-
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nem,quaeex mulliludinemagislrorumde-

cnrsu lemporis oriri posset
,
prò dieta

provincia Castellae slaliilum fuil, qualuor

lanlum Salamantinae, tres vero Com-
plutensis universitalum praediclorum an-

liquiores doclores tali indulto frui de-

bere, ita in ipsà provincia Baeticà tres

dnmlaxal itidem anliquiores dictae uni-

versilalis Ilispalensis doctores magiste-

ri privilegiis fruanlur, reliqui aulem
,

si qui fuerint, qnamvis celeris qualila-

tibns mox recensilis praedili reperian-

tur, illa minime oblineant, quousque

per alicuius ex diclis tribns docloribus

anliquioribus cessum vel decessum eis

locus fìat secundum ordinem snae an-

tiquitatis.

Et alias, prout in decreto per dictos

defìnitores desuper edito , cuius teno-

rem praesenlibus prò piene et sufficien-

ter expresso haberi volumus, uberius

dicilur contineri.

Praedicia § 2. Cum aulem , sicut eadem expo-
decrela corilir- . . , . ,

manuir. sitio subiungebal, praemissa supradicto

decreto capituli generalis anni mdcxxxv,

quod constilutionibus Ordinis praefati

insertum reperilur, apprime consonenl,

et a dileclo filio moderno priore gene-

rali eiusdem Ordinis , eiusque Congre-

gatione die xvm iunii anni proxime

praeteriti approbala fuerint
,
petilaque

exlensio indulti, septem docloribus pro-

vinciae Caslellae concessi, ad solos tres

anliquiores pracdiclae provinciae Be-
thicae restricta et limitala sit nobis

propterea praediclus Didacus humiliter

supplicati fecit ut in praemissis oppor-

tune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igilur, eiusdem Didaci volis hac in

re
,
quantum cum Domino possumus

,

favorabililer annuere volenles , eum-
que a quibusvis exeommunicationis

,

suspensionis et interdicli , aliisque ec-

clcsiasticis sententiis, censuris et poenis,
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a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodoli-

bet innodatus existit, ad effeclum prae-

senlium dnmlaxal consequendum , ha-

rum serie absolventes et absolulum fore

censentcs , buiusmodi supplicationibus

inclinati ,
enarratimi indullum , septem

docloribus antiquioribus provinciae Ca-

slellae in universilatibus sludiorum ge-

neralium Salmanlinà et Complulcnsi

respeclive promolis sicut praemittitur

concessum, ad tres dumtaxat antiquio-

res doclores provinciae Baeticae fra trum

dicli Ordinis Eremitarum S. Auguslini

in universitate studii generalis Ilispa-

lensis nunc et prò tempore gradualos,

servatis tamen conditionibus et decla-

rationibus snpradictis, itaut iidem tres

anliquiores doctores inter magislros Or-

dinis pracdicli adnumerentur
, et uli

lales liabeantur, omnibusque privilegiis,

favoribus, praerogativis, graliis et in-

dullis poliantur et gaudeanl
,

potiri et

gaudere debcant
,
quibus celeri in eà-

dem provincia Baeticà magislri de iure,

u su et consuetudine poliunlur et gau

dent, aut potiri et gaudere possunl et

poterunt quomodolibet in futurum, au-

cloritate apostolica, tenore praesentium,

extendimus et ampliamus.

§ ?>. Decernenles, easdem praesent.es ciausuiae.

litteras semper firmas validas et effica-

ces existere et fore, suosque plcnarios

et integros effcclus sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respeclive inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

ler, contigerit altentari.
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Domcaiio § 4. Non obstantibus praemissis , ac
contrai loium. , ., ,. .,

. ,. . ..

constilutiombus el ordinatiombus apo-

stolicis, necnon provinciae Baeticae et

Ordinis praefalorum, aliisve quibusvis,

etiam iuramento, confirraalione apostoli-

ca, vel quavis firmitate alia roboratis, sta-

Uilis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que , indultis et litteris apostolicis, in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter
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expressis ac de verbo ad verbum insertis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum,

hac vicedumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , diexxvi

iunii mdccxxxiv
,

ponlificatus nostri

anno iv.

Dat. die 2> iunii 1734, pontif. anno IV.

F. card. Olivekius.
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NOMINUM ET RERUM PRtECIPUARUM.

NUMERUS PAG1NAM INDICAI'; a rniMAM COLUMNAMJ 6 SECUNDAM DESlGiNAT.

Abbas. — Abbas monasterii S. Mariae Novae, vide Congregatio Montis Oliveti.

Abdua cardinalis Ferdinandus constitutionem edidit prò directione archivii regimi-

nis Bononiensis, 264 b.

Academiae et studiorum universilates. — Studiorum universitales quantum religioni

conferant, 156 a; academia Cervariae in Catalonià a quo erecta et quibus re-

genda legibus, 156 b et seq.; illi uniuntur universitates Tarraconensis, llerden-

sis , Vicensis , Gerundinensis et Barchinonensis , 202 b et seq. ; necnon duo

collegia sub SS. Conceplionis et Assumptionis B. M. V. respective tilulis in

civitate llerdensi erecta illi subiiciuntur, 203 b et seq.
; pluribusque ornatur

privilegiis, 204 a et seq.; canonicatus quarumdam ecclesiarum illius professo-

ribus applicanlur, 207 a et seq.; quae sint statuta et privilegia cathedrae S. Tho-

mae Aquinatis in universitate Mutinensi , 390 b et seq.; ne quis censuranti ullara

theologicam diversa in explicandà divinae gratiae efficacia sentientibus inurat,

iubet constitutione sua Clemens XII , 541 b et seq.

Acconae sacra eremus, ubi beatus Ptolomaeus fundaraenta iecit Congregationis Oli-